
ANEXO "C" - ATO N. 19.457/25
AGENDA DO (A) CANDIDATO (A)

ESTÁGIO PREPARATÓRIO DE OFICIAIS DE SAÚDE - EPOSAU BM 2025 
EDITAL Nº 14/2024

1. AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

2. EXAME MÉDICO PRELIMINAR, EXAME ODONTOLÓGICO E ENTREGA DE EXAMES COMPLEMENTARES, EXAME OFTALMOLÓGICO E 
EXAME OTORRINOLARINGOLÓGICO

OBS: A AGENDA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ESTÁ SEPARADA DO EXAME MÉDICO

1. AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
ORD Nº INSC. NOME  LOCAL / DATA / HORA

1 1300796 RENI DE SOUSA SILVA

Local: Clinesp Clínica Especializada Ltda   
Rua Piauí, 953, Funcionários, Belo Horizonte/Minas Gerais

Data: 09/01/2025
Hora: 08:00

(Na portaria)

2 1300594 BRENA KELLY BARROS DO NASCIMENTO

3 1301148 LISIANE PINTO GOMES PINTO GOMES

4 1300016 ESTER LENIR OLIVEIRA DA SILVA

5 1301075 BRUNA ROCHA DE PAULA

6 1300529 JÉSSICA ALVES MENDONÇA SOARES

7 1300440 DÉBORA LUANA PAULA BARBOSA

8 1300106 MARCOS ROBERTO NASCIMENTO SOUSA

9 1300015 JHOLIEY KEBERTH AMARO DA SILVA

10 1300077 MORJANA DE LIMA CARVALHO

11 1300130 THAIS RODRIGUES DE SOUZA

12 1301058 CLAUDIOMIRO DA SILVA ALONSO

13 1300998 THALYTA NOGUEIRA DE SOUZA

14 1300599 IZABELLA LUCIANA CASTELÃO

15 1300053 BRENER MURTA DE MATOS

16 1300577 DANIELLE KELLY CORREA FERREIRA SOUZA

17 1300593 BARTOLOMEU DA ROCHA PITA

18 1300518 MARIA ELISA OLIVEIRA FONSECA

19 1301009 MARCELLY ALMEIDA SANTOS

20 1300230 LUÍSA ÁVILA RESENDE

21 1300392 POLIANA CRISTINA GUIMARÃES

Local: INSIGHT – Prestação de Serviços de Psicologia e 
Recursos Humanos Ltda

Rua Almandina, 14, Santa Tereza,
Belo Horizonte/Minas Gerais

Data: 09/01/2025
Hora: 08:00

(Na portaria)

22 1301348 PEDRO HENRIQUE ALVES MARTINS

23 1300059 JÚLIA ALVES

24 1301100 BARBARA MARIA DE ALMEIDA ARAUJO

25 1301386 PATRICIA KELLY LOPES DE PAULA FIGUEIREDO

26 1301517 EDUARDO MACHADO LIMA

27 1301284 RALPH GUADALUPE JOSÉ

28 1300531 KENNEDY NUNES MAGALHAES

29 1301080 RAFAEL SILVA RODRIGUES

30 1301261 JESSICA CAROLINE BOVE FERREIRA

31 1301091 MAYARA ROSA LANNA OLIVEIRA

32 1300854 DANIELLE MARJORIE CHAVES ROCHA E OLIVEIRA



33 1300789 BÁRBARA DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS

Local: Sercon Medicina Segurança do Trabalho 
Rua dos Carijós, nº 150, Centro,

Belo Horizonte/Minas Gerais
Data: 09/01/2025

Hora: 08:00 (Na portaria)

34 1301194 LUCAS LOPES CAMPOS FERREIRA

35 1300203 GIOVANNA RODOVALHO SANTOS

36 1300182 FABIO HENRIQUE SILVA

37 1300649 JULIA VIEIRA GONÇALVES LUCIANO

2. EXAME MÉDICO PRELIMINAR, EXAME ODONTOLÓGICO E ENTREGA DE EXAMES COMPLEMENTARES, EXAME OFTALMOLÓGICO E 
EXAME OTORRINOLARINGOLÓGICO

Local: Academia de Bombeiros Militar - Seção de Atenção à Saúde
Avenida Santa Rosa, 10 ,Bairro São Luiz , Belo Horizonte – MG

CEP: 31.270-750            
ORD Nº INSC. NOME DATA / HORA

1 1300796 RENI DE SOUSA SILVA 05/02/2025 - Hora: 07:00

2 1300594 BRENA KELLY BARROS DO NASCIMENTO 05/02/2025 - Hora: 07:00

3 1301148 LISIANE PINTO GOMES PINTO GOMES 05/02/2025 - Hora: 07:00

4 1300016 ESTER LENIR OLIVEIRA DA SILVA *

5 1301075 BRUNA ROCHA DE PAULA 05/02/2025 - Hora: 07:00

6 1300529 JÉSSICA ALVES MENDONÇA SOARES 05/02/2025 - Hora: 07:00

7 1300440 DÉBORA LUANA PAULA BARBOSA 05/02/2025 - Hora: 07:00

8 1300106 MARCOS ROBERTO NASCIMENTO SOUSA 05/02/2025 - Hora: 07:00

9 1300015 JHOLIEY KEBERTH AMARO DA SILVA *

10 1300077 MORJANA DE LIMA CARVALHO 05/02/2025 - Hora: 07:00

11 1300130 THAIS RODRIGUES DE SOUZA 05/02/2025 - Hora: 07:00

12 1301058 CLAUDIOMIRO DA SILVA ALONSO 05/02/2025 - Hora: 07:00

13 1300998 THALYTA NOGUEIRA DE SOUZA 05/02/2025 - Hora: 07:00

14 1300599 IZABELLA LUCIANA CASTELÃO 05/02/2025 - Hora: 07:00

15 1300053 BRENER MURTA DE MATOS 05/02/2025 - Hora: 07:00

16 1300577 DANIELLE KELLY CORREA FERREIRA SOUZA 05/02/2025 - Hora: 07:00

17 1300593 BARTOLOMEU DA ROCHA PITA 05/02/2025 - Hora: 07:00

18 1300518 MARIA ELISA OLIVEIRA FONSECA *

19 1301009 MARCELLY ALMEIDA SANTOS 05/02/2025 - Hora: 07:00

20 1300230 LUÍSA ÁVILA RESENDE 05/02/2025 - Hora: 07:00

21 1300392 POLIANA CRISTINA GUIMARÃES 05/02/2025 - Hora: 07:00

22 1301348 PEDRO HENRIQUE ALVES MARTINS 05/02/2025 - Hora: 07:00

23 1300059 JÚLIA ALVES 05/02/2025 - Hora: 07:00

24 1301100 BARBARA MARIA DE ALMEIDA ARAUJO 05/02/2025 - Hora: 07:00

25 1301386 PATRICIA KELLY LOPES DE PAULA FIGUEIREDO 05/02/2025 - Hora: 07:00

26 1301517 EDUARDO MACHADO LIMA 05/02/2025 - Hora: 07:00

27 1301284 RALPH GUADALUPE JOSÉ *

28 1300531 KENNEDY NUNES MAGALHAES *

29 1301080 RAFAEL SILVA RODRIGUES *



30 1301261 JESSICA CAROLINE BOVE FERREIRA 05/02/2025 - Hora: 07:00

31 1301091 MAYARA ROSA LANNA OLIVEIRA 05/02/2025 - Hora: 07:00

32 1300854 DANIELLE MARJORIE CHAVES ROCHA E OLIVEIRA 05/02/2025 - Hora: 07:00

33 1300789 BÁRBARA DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS 05/02/2025 - Hora: 07:00

34 1301194 LUCAS LOPES CAMPOS FERREIRA 05/02/2025 - Hora: 07:00

35 1300203 GIOVANNA RODOVALHO SANTOS 05/02/2025 - Hora: 07:00

36 1300182 FABIO HENRIQUE SILVA 05/02/2025 - Hora: 07:00

37 1300649 JULIA VIEIRA GONÇALVES LUCIANO 05/02/2025 - Hora: 07:00

* Ao candidato militar do CBMMG: O agendamento da inspeção de saúde deverá ser realizado pelo candidato junto ao 
NAIS/SAS/Consultório médico de sua Unidade de lotação ou Unidade apoiadora, conforme item 1 das orientações aos candidatos.

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2025.

(a) EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, TENENTE-CORONEL BM
CHEFE DO CSE/ABM


